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LA FLOTTE 2 625 000 €

Villa
Le coup de cœur est immédiat pour cette propriété offrant une vue exceptionnelle sur la mer depuis la pièce de vie et la suite parentale 
à l'étage ! Invitation à la détente sur la terrasse, autour de la piscine chauffée ou en pleine partie de pétanque. La propriété comprend 
trois autres chambres, deux salles d'eau et une buanderie. Garage et stationnements. DPE : D  

Réf : 8953

Vue Mer

2 500 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

Notre Sélection Prestige
île de Ré

LES PORTES EN RE 5 775 000 €

Maison
Immobilier Ile de Ré, Les Portes en Ré Une maison d'architecte d'exception en bord de mer. A deux pas du centre du village, avec 
piscine et dépendances entièrement rénovée - Dossier complet à l'agence. Référence agence : 6029 - DPE : B 

Réf : 6115

Proche plage

5 500 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09

AP maîtrise d'œuvre vous accompagne dans vos projets 
de construction, rénovation, d'aménagement.

BUREAU DE RIVEDOUX PLAGE
248 rue Jules Ferry
17940 Rivedoux Plage

BUREAU DE ST-MARTIN DE RÉ
19 avenue de Philippsburg
17410 St Martin de Ré

05 46 68 27 21
apiledere@wanadoo.fr
www.apiledere.com
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SAINT MARTIN DE RE 1 942 500 €

Immeuble
Ensemble immobilier au cœur de Saint-Martin-de-Ré offrant un bel appartement en duplex avec entrée, grand salon, salle à manger, 
cuisine, buanderie, une chambre et une terrasse orientée vers la mer. Au dernier étage, trois chambres, une salle d'eau et une salle de 
bain. Au rez-de-chaussée, un local commercial vendu loué et au sous-sol une cave et deux box. DPE : F  

Réf : 8937

1 850 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

SAINTE-MARIE-DE-RÉ 1 967 000 €

Maison
Cette maison de plain-pied possède un bel intérieur : une pièce de vie  lumineuse avec cheminée, une cuisine équipée, 4 chambres (2 
suites et 1 studio), 2 SDB et 2 SDE,1 lingerie. Poutres apparentes, murs en pierres, beau parquet... Nous continuons par 1 piscine, des 
espaces détente, un jardin arboré, 1 garage, 1 atelier... Le + : panneaux photovoltaïques. DPE : C

Réf : 1408

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65
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Notre Sélection Prestige
île de Ré

LA FLOTTE 1 732 500 €

Maison
Découvrez cette propriété d'exception située en cœur de village, alliant le charme de l'ancien et des prestations de qualité. Elle com-
prend une grande pièce de vie toute hauteur, quatre chambres dont une en rez-de-chaussée, avec chacune leur salle d'eau, et une 
buanderie. Jardin sans vis-à-vis avec terrasse et piscine. Stationnement possible sous le porche. DPE : D  

Réf : 8960

Coup de cœur

 1 650 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT MARTIN DE RE 1 698 000 €

Maison
IMMOBILIER ILE DE RE, Saint-Martin de Ré, authentique maison de famille rétaise à proximité du port et des commerces, grande pièce 
de vie traversante ouverte sur un charmant jardin avec piscine, cinq chambres dont deux en rdc et une en annexe, un garage complète 
l'ensemble, à découvrir sans tarder. Référence agence : 6154 - DPE : D  

Réf : 6154

1 630 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,17 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00
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LE BOIS PLAGE EN RE 1 680 000 €

Maison
Découvrez cette exceptionnelle maison de charme et de caractère située au cœur de Bois-Plage. Vous serez séduits par l'atmosphère 
des lieux, les matériaux et la décoration de chaque pièce. La maison offre trois chambres et trois salles d'eau. Le jardin paysager est 
agrémenté d'une piscine chauffée et d'une cuisine d'été. Stationnement pour un petit véhicule. DPE : E  
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
plain-pied rénovée en 
2021  en parfait état, 
idéalement située dans 
le centre du village, au 
calme,  offre une pièce 
de vie lumineuse avec 
une cuisine aménagée. 
DPE : E 

Réf : 6156

À saisir

557 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,59 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

LA FLOTTE 646 600 €

Maison

Idéalement située à 
quelques pas du marché, 
découvrez cette char-
mante maison en parfait 
état. Elle offre une jolie 
terrasse ensoleillée, 
une belle pièce de vie 
décorée avec soin, trois 
chambres, 2 salles d'eau. 
Copropriété 3 lots. 
DPE : C  

Réf : 8921

Coup de cœur

610 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINTE MARIE DE RÉ 650 000 €

Maison

Cette maison est placée 
à proximité de la Place 
des Tilleuls, non loin 
des commerces. Elle se 
compose d’une entrée, 
un salon, une cuisine, 
une chambre. DPE : D

Réf : 6042

620 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,84 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES 510 000 €

Maison

Cette maison se com-
pose : d’une salle à 
manger-cuisine, une 
salle TV, 4 chambres, 1 
salle de bain et 1 WC.  
Deux espaces jardin 
exposés ouest et sans vis 
à vis. DPE : E 

Réf : 1409

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65
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LOIX 372 750 €

Maison

IMMOBILIER - ILE DE 
RÉ  - LOIX MAISON  2 
CHAMBRES Idéalement 
située dans le centre 
village, agréable maison 
disposant d'une pièce 
de vie (cuisine/séjour), 
de deux chambres, SDE/
WC et d'une annexe 
aménageable. DPE : G

Réf : 6155

Nouveauté

350 000 € honoraires exclus. Honoraires 6,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

SAINT MARTIN DE RE 455 000 €

Duplex

Emplacement d'excep-
tion sur l'Ilot de Saint 
Martin de Ré ! Coup de 
cœur assuré pour ce joli 
duplex bénéfi ciant d'une 
luminosité optimale et 
d'espaces généreux. 
Agréable copropriété 
de 6 appartements, très 
entretenue. DPE : F 

Réf : 769

Nouveauté

430 020 € honoraires exclus. Honoraires 5,81 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

SAINT-MARTIN-DE-RÉ 395 000 €

T3

Appartement se com-
posant : 1 salon/séjour, 
1 cuisine, 1 salle d'eau, 
2 chambres. Local vélo. 
Possibilité d'acheter en 
sus un stationnement 
en sous sol avec cellier 
privatif. DPE : D 

Réf : 1413

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

SAINT MARTIN DE RE 465 450 €

Maison

Charmant appartement 
lumineux, bien agencé, 
idéalement situé com-
posé d'une pièce de vie, 
2 chambres, SDB, wc et 
d'un  jardin avec terrasse 
parfait pour se détendre 
en plein air. Vendu 
meublé. Copropriété 180 
lots. Charges 1879€/an 
DPE : D  

Réf : 8885

435 000 € honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LA COUARDE SUR MER 398 000 €

Maison

Maison en copropriété 
idéalement située au 
calme et à proximité 
des plages et des 
commerces.
Elle comprend une 
agréable pièce de vie 
avec un coin cuisine, 
salle d’eau. DPE : E

Réf : 6158

380 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

SAINTE-MARIE-DE-RÉ 318 000 €

T3

MAISON ANCIENNE  
venez visiter cette 
maison de 5 pièces Il 
s’agit d’une maison sur 
2 niveaux construite en 
1890. Son intérieur se 
divise en un salon/séjour 
2 chambres, une cuisine 
aménagée et un cellier. 
DPE G

Réf : 6079

298 920 € honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55
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SAINT CLEMENT DES BALEINES 316 000 €

Maison

Jolie maison de pays 
entièrement rénovée, 
située en plein centre 
proche de l'Eglise, 
Comprenant en rez-de-
chaussée une  pièce de 
vie avec cuisine ouverte 
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